

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสะพานองเทหา - บ้านนายเจริญ หมู่ที่ ๑๑...
ตำบลทุ่งค่าย อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค่าย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

..... ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๐ เมตร
..... หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ทุ่งค่าย กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕

..... เป็นเงิน -๗๘๘,๔๑๗.๐๕- บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอิสรพล จินาอุ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๗.๒ นายชูเกียรติ กังแฮ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๗.๓ นายอนันต์ ไพศรี นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อสายทาง สายสะพานองเทหา - บ้านนายเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง ม. 11 ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ระยะทาง 0.320 กม. จาก กม.ที่ 0 + 000 ถึง กม.ที่ 0 + 320

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง กว้าง 0.30 เมตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | คำนวณต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคาต่อหน่วย × F | ราคากลาง |
|----------|--|-------|--------|-------------------|------------|----------|---------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | | |
| | ประเภทงานทาง | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อย้าย | | | | | | | |
| | 1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดกลาง) | ตร.ม. | 960.00 | 4.16 | 3,993.60 | 1.3848 | 5.76 | 5,529.60 |
| 2 | งานรองพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานรองพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานรองพื้นทาง | ลบ.ม. | 199.00 | 404.53 | 80,501.47 | 1.3848 | 560.19 | 111,477.81 |
| | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต 0.05 ม. | ลบ.ม. | 48.00 | 619.10 | 29,716.80 | 1.3848 | 857.32 | 41,151.36 |
| 3 | งานผิวทางและไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทางและไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | - งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม. | ตร.ม. | 960.00 | 391.49 | 375,830.40 | 1.3848 | 542.13 | 520,444.80 |
| | 3.1.1(1) Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัว) | ม. | 9.00 | 305.15 | 2,746.35 | 1.3848 | 422.57 | 3,803.13 |
| | 3.1.1(2) Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว) | ม. | 87.00 | 182.06 | 15,839.22 | 1.3848 | 252.11 | 21,933.57 |
| | 3.2 งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.2.1 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 51.00 | 318.92 | 16,264.92 | 1.3848 | 441.64 | 22,523.64 |

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อสายทาง สายสะพานองเทหา - บ้านนายเจริญ
 สถานที่ก่อสร้าง ม. 11 ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ระยะทาง 0.320 กม. จาก กม.ที่ 0 + 000 ถึง กม.ที่ 0 + 320

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร


ไหล่ทาง กว้าง 0.30 เมตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2569


| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคาต่อหน่วย x F | ราคากลาง |
|---|---|-------|--------|--------------------|------------|--|---------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | | |
| 4 | งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม | | | | | | | |
| 4.1 | - ท่อลอดกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร | ม. | 6.00 | 2,648.50 | 15,891.00 | 1.3848 | 3,667.64 | 22,005.84 |
| 4.2 | - ท่อลอดกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.80 เมตร | ม. | 7.00 | 4,079.74 | 28,558.18 | 1.3848 | 5,649.62 | 39,547.34 |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง | | | | = | 569,341.94 | รวมราคาค่างาน | | 788,417.09 |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | | | | = | 1.3848 | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง | | 788,417.09 |
| ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% พื้นที่ ผนตกชุก 1 | | | | ตัวอักษร | | (เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสตางค์) | | |

คำสั่ง อบต.ทุ่งค่าย ที่ 211/2569 ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2569

อนุมัติ 
 (นายสุกสิน เรืองโรจน์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค่าย


 ประธานกรรมการ
 (นายอิสรพล จินนาอ)
 ปลัด อบต. ทุ่งค่าย


 กรรมการ
 (นายชูเกียรติ กังแส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 กรรมการ
 (นายอนันต์ โพศรี)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน